
Vilniaus Juozo Tallat-Kelpšos konservatorijos  

mokinių priėmimo į bendrabutį tvarkos aprašo  

3 priedas 

 

APGYVENDINIMO VILNIAUS JUOZO TALLAT-KELPŠOS 

KONSERVATORIJOS BENDRABUTYJE SUTARTIS 

 

20__ m. ____________________ d. Nr. ______ 

Vilnius 

 

 
I.  SUTARTIES ŠALYS 

 

Vilniaus Juozo Tallat-Kelpšos konservatorija (toliau - Konservatorija), atstovaujama 

direktorės Vitos Sasnauskienės, veikiančios pagal Vilniaus Juozo Tallat-Kelpšos nuostatus, viena 

šalis ir kita šalis:  

 

mokinys (toliau – Mokinys) ________________________________________________________ 
(Mokinio vardas, pavardė, gimimo data) 

 
(Mokinio gyv. adresas, telefonas, el. paštas) 

Mokinio tėvas / motina / rūpintoja(s) (atstovas pagal įstatymą) (toliau – Atstovas)  
(reikalingą žodį pabraukti) 

 
(Atstovo vardas, pavardė) 

 
(adresas, telefonas, el. paštas) 

 

(toliau – Šalys) sudarome šią Apgyvendinimo Vilniaus Juozo Tallat-Kelpšos konservatorijos 

bendrabutyje sutartį (toliau – Sutartis).  

 

II.  SUTARTIES DALYKAS 
 

Mokinio apgyvendinimo paslauga Konservatorijos bendrabutyje, esančiame Gerosios 

Vilties g. 23, Vilniuje. 

  

III. KONSERVATORIJOS PAREIGOS IR TEISĖS 

 

1. Konservatorijos įsipareigojimai ir teisės apibrėžtos Konservatorijos priėmimo į 

bendrabutį tvarkos apraše (su priedais).   

 

IV. MOKINIO, MOKINIO TĖVŲ (RŪPINTOJŲ) PAREIGOS IR TEISĖS 

 

2. Mokinio, Mokinio tėvų (rūpintojų) pareigos ir teisės aprašytos Konservatorijos 

priėmimo į bendrabutį tvarkos apraše (su priedais).  

 

V. NUOSTATOS 

 

3. Sutartis įsigalioja nuo jos pasirašymo dienos, kai sutartį pasirašo abi Šalys, ir galioja 

vienerius mokslo metus. 

4. Sutartis sudaroma dviem, vienodą juridinę galią turinčiais egzemplioriais, po vieną 

kiekvienai Šaliai. Vienas egzempliorius įteikiamas mokiniui ir jo tėvams (rūpintojams), kitas 

saugomas Konservatorijoje. 



2 
 

5. Mokiniui ar jo tėvams (rūpintojams) nesilaikant įsipareigojimų, aprašytų 

Konservatorijos priėmimo į bendrabutį tvarkos apraše (su priedais), Konservatorija turi teisę 

vienašališkai nutraukti Sutartį. 

6. Sutartis gali būti nutraukta ir (ar) nesudaroma kitiems mokslo metams, nustatyta tvarka 

pašalinus mokinį iš bendrabučio, jeigu jis ar jo tėvai (rūpintojai) pažeidžia Konservatorijos priėmimo 

į bendrabutį tvarkos apraše (su priedais) apibrėžtas nuostatas, Lietuvos Respublikos įstatymus, 

Konservatorijos vidaus tvarką reglamentuojančių dokumentų nuostatas. 

7. Sutartis gali būti nutraukiama abiejų šalių susitarimu. 

 

 

 

 

SUTARTIES ŠALIŲ PARAŠAI: 

 

 

Direktorė   _____________________   Vita Sasnauskienė 
(parašas) 

 

A.V. 

 

 

 

Su Konservatorijos priėmimo į bendrabutį tvarkos aprašu susipažinau.  

 

 

 

Tėvas / mama / rūpintoja(s) _____________________  __________________ 
 (parašas)          (vardas, pavardė) 

 

 

 

Mokinys  _____________________   __________________ 
(parašas)         (vardas, pavardė) 


